
K06 Informazioni sulle singole
procedure in formato tabellare

K06 Avvisi sulle singole procedure
Lotto
85859

CIG
9649586247

CF Struttura Proponente
02483810392

Struttura proponente
AUSL della Romagna

Oggetto
LOTTO 1_AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ATTIVITA? RIABILITATIVA DOMICILIARE AMBITO TERRITORIALE DI CESENA

Procedura di scelta del contraente
01-PROCEDURA APERTA

Importo aggiudicato
711,018.00

Data di inizio
02-11-2023

Data ultimazione
01-11-2025

Importo somme liquidate
0.00

Partecipanti

"ANCHISE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE"
ARCADE SOC. COOP. A R.L.
MEDICASA ITALIA SPA

Aggiudicatario

ARCADE SOC. COOP. A R.L.


